
Mlýnek na obilí
MUZ9GM1

Mlýnek na obilí umele perfektní mouku pro
každý typ chleba - nastavení stupně mletí
od hrubého po jemné.
● Efektivní výkon a snadná manipulace díky kuželu z nerezové

oceli a velkému plnícímu otvoru.
● Universální použití: mletí všech druhů obilovin (kromě

kukuřice) přímo do mísy.
● Plynule nastavitelná hrubost mletí od jemného až po hrubé -

ideální pro přípravu mouky pro každý typ chleba.
● Originální příslušenství: vhodné pro kuchyňské roboty MUM

Serie 8 OptiMUM.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče :  222 x 144 x 144  mm
Rozměry zabaleného spotřebice :  300 x 160 x 150  mm
Rozměry palety :  210.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  4
Počet spotřebičů na paletě :  216
Hmotnost netto :  0,6  kg
Hmotnost brutto :  0,8  kg
EAN :  4242005175512

'!2E20AF-bhffbc!

1/2



Mlýnek na obilí
MUZ9GM1

Mlýnek na obilí umele perfektní mouku pro
každý typ chleba - nastavení stupně mletí od
hrubého po jemné.

- Vhodný pro všechny druhy obilí (kromě kukuřice).

- Mletí možné přímo do míchací mísy.

- Nastavení stupně mletí od hrubého po jemné - změna možná
během chodu spotřebiče.

- Zásobník pojme až 750 g obilí.

2/2


